



EGE SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ



MEDYA KURULUŞLARI HABER MERKEZLERİNİN DİKKATİNE...

ESİAD Basın Bülteni / No: 326
(7 Mart 2018)

Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Fadıl Sivri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ile ilgili olarak aşağıdaki açıklamayı değerli medya kuruluşlarımıza saygıyla sunar:

ESİAD olarak, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nün demokrasi ve toplumsal refah için kadınların toplumdaki konumunun güçlenmesi gereğini vurgulamak bakımından önemli olduğu inancındayız. Kadınların toplumdaki siyasi, sosyal ve ekonomik statüsünün güçlenmesi, demokratik gelişmişliğin ve toplumsal refah seviyesinin en önemli göstergelerindedir. Kadınların çalışma hayatına katılımını artırmak için iddialı hedefler konmalı ve ulaşmak için bütünlükçü politikalar uygulanmalıdır. 2023 yılında dünyanın en büyük 10 ekonomisi içinde yer alma hedefi kadınların ekonomik hayattaki rol ve üretkenliğinin artması ile orantılıdır. Cinsiyet eşitliği sağlanmış bir çalışma yaşamının çok daha demokratik, rekabetçi ve başarılı olacağına inanıyoruz. Bunun sağlanması için de, başta kız çocuklarının olmak üzere her yaşta kadının eğitimine yatırım yaparak sürdürülmelidir.

Maalesef geçtiğimiz sene Türkiye, Dünya Ekonomik Forumu'nun Cinsiyet Eşitsizliği Raporu'nda 144 ülke arasında 131'inci sırada yer aldı. Türkiye'de kadınların iş gücüne katılım oranı %32,5. İzmir'de ise bu oran Türkiye ortalamasının yaklaşık 5 puan üzerinde seyretmekle birlikte, arzu edilen seviyede değildir.

8 Mart günü, kadın sorunlarının kamuoyunda tartışılması için önemli bir vesile olmakla birlikte, toplumsal cinsiyet uçurumunu kapatmak için kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının sürekli, samimi ve somut çabalarına ihtiyaç vardır. Kadınların her alanda potansiyelini gerçekleştirebildiği üretime, bilime ve toplumsal gelişime daha fazla katkıda bulunduğu bir ülke olması arzusuyla ESİAD adına, bütün kadınlarımızın bu anlamlı gününü kutluyor, sevgi ve saygılarımı iletiyorum.



Sertifika No: 9947

